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KAS CIESORIAUS – CIESORIUI, KAS  
DIEVO – DIEVUI 

 

Fariziejai nutarė Jėzui surengti politinę provokaciją, iškel-
dami mokesčių klausimą. Mokesčiai visada yra jautrus 
dalykas, ypač kai valdo svetimieji. Rengdami Jėzui spąs-
tus jie kalba širdį glostančiais žodžiais. Jėzus iš karto 
perprato fariziejų klastą. „Kam spendžiate man pinkles, 
veidmainiai?“ Į jų klausimą: „Ar reikia mokėti ciesoriui 
mokesčius, ar ne?“ Jėzus tiesiog neatsakė. Jei būtų atsakęs 
„taip“, Jį būtų apkaltinę parsidavimu romėnams, o jeigu 
būtų atsakęs „ne“, Jį būtų palaikę maištininku ir apskundę 
valdžiai. Jėzus tik paprašė parodyti tų laikų pinigą – de-
narą, ant kurio buvo ciesoriaus paveikslas. „Atiduokite 
tad, kas ciesoriaus, ciesoriui, o kas Dievo – Dievui.“ Šis 
Jėzaus atsakymas buvo toks taiklus ir nelauktas, kad žydų 
planas Jį sugauti kalboje iš karto žlugo. Jie vienas po kito 
pasitraukė. 
 

Kaip mes galime tą Jėzaus pasakymą prisitaikyti sau? Visi 
mes turime dvi pilietybes (kai kurie turi tris): to krašto, 
kuriame gyvename, ir per Krikštą gautąją Dangaus pilie-
tybę. Kaip savo krašto piliečiai privalome mokėti mokes-
čius valdžiai, atiduoti savo duoklę „ciesoriui“. Kaip Dan-
gaus piliečiai, žinantys, kad viskas, ką turime, yra Dievo 
dovana, privalome savo gyvenimą visiškai pavesti Dievui. 
Bet ar visada atiduodame, „kas Dievo – Dievui“? Vieš-
pats iš mūsų laukia ne tik „dešimtinės“, svarbiausia, kad 
atiduotume savo širdis, tikėjimo darbus, meilės pastangas. 
 

„Atiduoti ciesoriui“ nereiškia tik nenorom mokėti mokes-
čius. Į visuomenę turime žvelgti remdamiesi Jėzaus mo-
kymu apie teisingumą, tarnystę vargšams, kovoti už teis-
ingas socialines programas. Mūsų pareiga – aktyviai plėsti 
Dievo karalystę, kad visuomenė būtų perkeista. Tad ati-
duokime, „kas ciesoriaus – ciesoriui, kas Dievo – Dievui“. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

SPALIS – MARIJOS GARBEI SKIRTAS MĖNUO 
Pagerbdami Dievo Motiną, tikintieji visame pasaulyje spalį kalba Rožinį.  
Mūsų misijoje Rožinis kalbamas antradieniais-šeštadieniais 7:35 val. r.,  

prieš 8 val. r. Mišias. Kviečiame, kas galite, prisijungti! 

 
 
 
 

VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU MISIJOJE!!! 
 

Kviečiame užsukti į PLC mugę ir prie misijos 
staliuko įsigyti pašventintų ilgai degančių, 

spalvingų Vėlinių žvakių.  

 
 

 
 
 
 
 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1-osios vakarą ir baigsis 
lapkričio 9 d. Kviečiame jūsų mirusiųjų vardus užrašyti 
ant žalių vokelių, kuriuos rasite prie įėjimo į bažnyčią, 
taip pat zakristijoje prieš ir po Mišių.  
 

Šiais metais, taip pat kviečiame Vėlinių novenos intenci-
jas atsiųsti paštu, aiškiai nurodant, kad jūsų sąrašas ir auka 
skirti Vėlinių novenai.  
 

Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos šv. 
Mišios bus aukojamos kiekvieną novenos dieną. Pintinė 
su vardais bus laikoma prie altoriaus. Sąrašą novenai ir 
žalius vokelius prašome sugrąžinti į zakristiją prieš ar po 
Mišių, arba atsiųsti paštu į misijos raštinę. 
 

Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti  
„Jesuit Fathers“ vardu.  

Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 
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ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS NEKALTOJO 
PRASIDĖJIMO VARGDIENIŲ SESERŲ 

VIENUOLIJOS 102-OSIOS STEIGIMO METINĖS 
 
 
 

Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių 
seserų vienuolija buvo įkurta Lietuvoje, Marijampolėje, 
1918 m. spalio 15 d., Seinų vyskupui A. Karosui 
pasirašius kanonišką dekretą, suteikiantį jai 
vyskupiškąsias teises. Arkivyskupas Jurgis Matulaitis, 
vienuolijos steigėjas, suprasdamas tokios vienuolijos 
reikalingumą, pavedė ją Nekaltai Pradėtosios Mergelės 
Marijos Globai ir pavadino vargdienių seserimis, tuo 
vardu nustatydamas vienuolijos paskirtį ir pobūdį. 
 Pagrindinis vienuolijos tikslas – Dievo garbė ir vie-
nuolijos narių šventumas, sekant Jėzų Evangelijos 
patarimų keliu ir Mergelės Marijos pavyzdžiu, tarnaujant 
Bažnyčiai ir pagalbos reikalingam artimui. Seselės 
visuomet ir visais būdais stengiasi skelbti Gerosios Nau-
jienos tiesą, grožį ir didingumą. Kuo visapusiškesnis ir 
nuoširdesnis šio tikslo įvykdymas yra jų didžiausias 
siekimas ir visos vienuolijos gyvenimo bei veiklos ašis, 
nes tai yra jų steigėjo didysis troškimas. (Švč. M. Marijos 

Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų Konst. psl.1). 
 1936 m. pirmosios penkios vienuolijos seserys iš 
Marijampolės atvyko į Jungtines Amerikos Valstijas.  
 Žvelgiant į istorinį laikotarpį seserų skaičius Šiaurės 
Amerikoje dažniausiai buvo ne daugiau 40 narių. Jų 
tarnystė, pagal steigėjo mintį, buvo įvairi. Seserys dirbo 
Toronto ir Monrealio lietuvių parapijose. Amerikoje įkūrė 
„Immaculata“ spaustuvę, kad lietuviai turėtų įvairaus 
religinio turinio leidinių savo gimtąja kalba. Ilgus metus 
redagavo žurnalą vaikams „Eglutė“, vienuolyno sodyboje 
organizavo „Immaculata“ stovyklą merginoms, kurią 
1969 metais perkėlė į Vermont valstiją, kai pastatė naują 
stovyklavietę „Neringa“. Vadinamame „Raudondvaryje“ 
iki 1972 metų turėjo bendrabutį mergaitėms, ilgus metus 
rūpinosi seneliais Vila Marija namuose gretimame mies-
telyje. 1968 m. pastatė Pal. J. Matulaičio senelių globos 
namus, kad galėtų slaugyti ir rūpintis senais žmonėmis iki 
mirties. 
 Pastaruoju metu, Šiaurės Amerikos skyriuje gyvena 14 
seserų. Sveikiname mūsų misijos seseles vienuolijos 
sukaktuvių proga!  

Pagal vargdieniu.lt informaciją 

Prašome visus prisidėti prie kilnaus reikalo - padovanoti 
Misijai naują fasado kryžių 30-ojo gimtadienio proga! 
Praėjusiais metais, visiškai surūdijus senajam kryžiui, jį 
teko nuimti, ir buvo nuspręsta užsakyti naują. Šių metų 
birželio pradžioje naujasis kryžius buvo atvežtas iš Ken-
tucky valstijos, pakabintas ir taip patapo vienu įstabiausių 
mūsų maldos namų akcentų. Visas kryžiaus pakeitimo, 
gamybos ir instaliacijos projektas mūsų Misijai kainavo 
$31,772.50  
 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija nėra tik pastatas,  
tik bažnyčia. Misija yra Pasaulio lietuvių centro ir Lietu-
vių bendruomenės Čikagoje ir apylinkėse širdis. Čia 
renkamės ir švenčiame svarbiausius savo gyvenimo 
įvykius - Santuoką, Krikštą, Sutvirtinimą, mokome vaikus 
žengtis pirmuosius tikėjimo žingsnius, palydime į amžiny-
bę brangius artimuosius. Šiemet misija, kaip ir daugelis 
šeimų, įmonių ir organizacijų, patyrė didelių finansinių 
nuostolių. Prašome, jei galite, paremkite misiją savo auka. 
Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Esame labai dėkingi 
už misijos palaikymą! 

 

 

• Tapkime šio istorinio įvykio dalimi! Galima aukoti grynais, čekiu ir internetu!  
• Čekį prašome rašyti „Blessed Matulaitis Mission“ vardu ir pažymėti: „Naujas kryžius“.  
• Internetu kviečiame aukoti per misijos „Online Giving“ portalą, randamą www.matulaitismission.com. 

Spauskite „Online Giving“ ir pasirinkite „Naujas kryžius“ langelį.  
• Aukokite per misijos „Facebook“ paskyrą - „Palaimintojo Jurgio Matulaičio Misija“. 
• Kiekvieną savaitę misijos žiniaraštyje skelbsime aukotojų vardus ir vajaus progresą.  
 

Visi drauge mes galime tai pasiekti! Iš anksto dėkojame už jūsų dosnumą!  
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SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO 
RENGIAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 

 

Padėti paprasta, tik trys dalykai:  
 

1. Prašome pasiimkite kūdikių buteliuką iš baž-
nyčios.  

2. Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo 
atliekamą grąžą į buteliuką ir kaskart sukal-
bėkite maldelę už kūdikius. (Galima taip pat 
įdėti popierinius pinigus ar čekius).  

3. Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į 
bažnyčią iki lapkričio 1 d.  

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s Centers 
of Greater Chicagoland“. Šie centrai suteikia 
pagalbą krizinės motinystės atvejais, besilaukian-
čioms mamoms nurodo, kur kreiptis dėl medicininės 
ir socialinės paramos, suteikia materialinę pagalbą, 
parūpina kūdikių reikmenis.  

VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR VĖLINIŲ MIŠIOS 
 

Lapkričio 1 d., sekmadienis, yra Visų Šventųjų diena. Tai – 
viena iš keleto katalikams privalomų švenčių. Šv. Mišios 
lapkričio 1 d. bus aukojamos 9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Lapkričio 2 d. Mišios aukojamos 8 val. r. DĖL RIBOTO 
VIETŲ SKAIČIAUS BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA 
WWW.MATULAITISMISSION.COM AR TEL. 630-257-5613. 

Šiemet Vėlinių procesijos ir koncerto nebus. Po visų šv. 
Mišių kviečiame uždegti žvakutes už mirusius Kryžių kalnelyje. Prašome dėvėti kaukes ir laikytis 
bent 6 pėdų atstumo. Pašventintas žvakes galite įsigyti misijoje sekmadieniais prieš ir po Mišių.  

SPALIS – MALDOS UŽ GYVYBĘ MĖNUO 
 

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki natūralios 
mirties. Daugiau informacijos rasite:  

http://www.usccb.org/about/pro-life-activities/ 
 

„Keturiasdešimt dienų už gyvybę“ – tai tarptautinė 
iniciatyva, siekianti malda, pasninku, bendruomeniniais 
renginiais ir kitomis veiklomis atkreipti žmonių dėmesį į 
gyvybės šventumą ir neliečiamumą. Meldžiamasi, kad 
pasibaigtų negimusių kūdikių žudymas. Ši maldos ir 
pasninko iniciatyva šiemet prasidėjo rugsėjo 23 d. ir 
baigsis lapkričio 1 d. Platesnė informacija – https://
www.40daysforlife.com/. 

LAPKRIČIO 1 D. PRASIDEDA 
ŽIEMOS LAIKAS 

Sekmadienį, lapkričio 1 d. 2 val. ryto 
prasidės žiemos laikas. Nepamirškite 
šeštadienio vakarą (spalio 31 d.) laik-
rodžių rodykles pasukti 1 val. atgal. 

SPALIO 18 D. – MISIJŲ 
SEKMADIENIS  

 

Spalio 18 d. minime Pasaulinę misijų die-
ną. Šių metų tema – „Pakrikštyti ir 
išsiųsti: Kristaus Bažnyčios misija pasau-

lyje“. „Bažnyčia pačia savo prigimtimi yra misionieriš-
ka“, – rašo Šventasis Tėvas ir kviečia visą Bažnyčią remti 
jaunas misijines vyskupijas Afrikoje, Azijoje, Ramiojo 
vandenyno salose ir kai kuriose Europos bei Lotynų 
Amerikos šalyse, kur kunigai ir pasauliečiai tarnauja 
vargingiausiems iš vargšų. Prašome, prisiminkite misijas 
savo maldose ir būkite dosnūs aukodami misijoms! 
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LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 
 

19 P Šv. Jonas Brebefas, ir Izaokas Žogas, kunigai, ir jų  
 draugai, kankiniai; šv. Kryžiaus Paulius, kunigas 
 Ef 2, 1-10; Ps 100; Lk 12, 13-21 
20 A Ef 3, 2-12; Ps 85; Lk 12, 35-38 
21 T Ef 3, 2-12; Iz 12, 2-6; Lk 12, 39-48 
22 K Šv. Jonas Paulius II, popiežius 
 Ef 3, 14-21; Ps 33; Lk 12, 49-53 
23 P Šv. Jonas Kapestranas, kunigas 
 Ef 4, 1-6; Ps 24; Lk 12, 54-59 
24 Š Šv. Antanas Marija Klaretas, vyskupas 
 Ef 4, 7-16; Ps 122; Lk 13, 1-9 
25 S XXX EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Iš 22, 20-26; Ps 18; 1 Tes 1, 5c-10; Mt 22, 34-40  
 (skaitiniai: 621-623 psl.) 
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Pirmasis skaitinys – Aš Kyrą laikau už rankos, kad jam pajun-
          gčiau tautas. (Iz 45, 1. 4-6) 
Atliepiamoji psalmė – Girkite Viešpaties garbę, galybę. (Ps 96) 

Antrasis skaitinys – Minime jūsų tikėjimą, meilę ir viltį. 
         (1 Tes 1, 1-5b) 
Evangelija – Atiduokite, kas ciesoriaus, ciesoriui, o kas  
      Dievo – Dievui. (Mt 22, 15-21) 
 
 
 
 
 

 

Mišiolėliuose: 276 psl. – Mišių maldos  
    618 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Spalio 18 d. 9 val. r. skaito: Vida Brazaitytė  
11 val. r. skaito:  

Domas Lapkus ir Svajonė Kerelytė 
 

Spalio 25 d. 9 val. r. skaito: Aušra Norušytė  
11 val. r. skaito: Vytautas ir Margarita Matuliauskai 

 

SPALIO MĖNESĮ BAIGIASI REGISTRACIJA PASIRUOŠTI PIRMAJAI  

KOMUNIJAI IR SUTVIRTINIMO SAKRAMENTUI, PASKUBĖKITE! 
♦    ♦    ♦ 

Pirmajai Komunijai ruoštis kviečiami vaikai nuo 8 m. amžiaus, o Sutvirtinimo 
sakramentui nuo 13 m. Registracija vyksta jau dabar! Pamokos prasidės 
spalio mėnesį. Visa informacija: seslaimute@gmail.com ir 630-243-1070  

(prašome būtinai palikite žinutę). Laukiame Jūsų visų! 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI: SUGRĮŽOME PRIE SENOJO ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠČIO! 
SEKMADIENIAIS ŠV. MIŠIOS AUKOJAMOS 9 IR 11 VAL. R., IR 6 V. V.! 
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-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Ramunei ir Aleksandrui (Vilija) 
-Dievo palaimos mūsų misijos seselėms 
Laimutei ir Juditai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Rožei 
Smetonienei 
-Šventosios Dvasios globos ir atsivertimo 
malonės Mantui 
-Dievo malonių, palaimos, kantrybės ir 
išminties Danutei 
-stiprybės ir sveikatos Vilmai 
Vildžiūnienei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ramunei ir 
Aleksandrui  
 
11v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -prašant sveikatos ir Dievo 
palaimos Darren O‘Brien, Birutei ir 
Povilui Norvaišams, ir jų vaikų šeimos 
 
Pirmadienis, spalio 19 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 20 d. 
8 v.r. -už Joną ir Stefaniją Juodikis 
 
Trečiadienis, spalio 21 d. 
8 v.r. -už Valę Maksvytienę (Rekašiai) 
 
Ketvirtadienis spalio 22 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių 
 
Penktadienis, spalio 23 d. 
8 v.r. -.už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
 
Šeštadienis, spalio 24 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną 
-už Adelę Lietuvninkienę (šeima) 
-už Ligitą Kvietkauskaitę (1 mėn.) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
 
Sekmadienis, spalio 25 d 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Andrių Izokaitį 

Sekmadienis, spalio 18 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Motiejų, Mariją ir Romą Miknaičius 
-už Radzevičių šeimos mirusius 
-už Kazį Smailį 
-už Aušrą ir Joną Paronius („Grandies“ 
pagyvenusieji) 
-už Aliną Adomaitienę 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Jurgį Daugvilą (R. Cechanavičius) 
-už Jean ir Jack Berret 
-už Vilių (1 mėn.) 
-už Joną Pasaulį (1 m.) (Lygija) 
-už Danutę Bindokienę (6 mėn.)  
-už Joną Pasaulį (1 m.) (Vilija) 
-už Bronislavą Maželienę (2 m.) (Vilija) 
-už Viktorą Tilindį (Z. Deveikienė) 
-už Brolį Bronių 
-už Ligitą Kvietkauskaitę 
-už Danutę Dutton (dukra Lidija) 
-už Jurgį Daugvilą (R. Cechanavičius) 
-už Norvilų ir Ūselių šeimų gyvus ir 
mirusius (šeima) 
-už Leoną Rudį (dukra su šeima) 
-už Ancių Laniauską 
-už Augustiną Idzelį (2 m.) (žmona 
Regina) 
-už Aldoną Vaitienę („Vaiko vartai į 
mokslą“) 
-už Dainių Smetonį (4 sav.) (mirė LT) 
-už Gracijoną Smetonį, Gerutę ir Juozą 
Miliūnus, ir Gracijų Ruzgį 
-už Bonitą Landis 
-už Aldoną ir Juozą Galickus (anūkė 
Žilvija su šeima) 
-už Algirdą Sabą ir jo šeimos mirusius 
(žmona ir vaikai su šeimoms) 
-už Albiną Bajorėną 
-už Juozą Brizgį (9 m.) 
-už Henriką Podžiūną (3 mėn.) 
-už Henriką Podžiūnienę 
-už Genovaitę Podžiūnienę  
-už Juozą Voverį 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos Nekaltai Pradėtosios 
Švč. M. Marijos Seserims švenčiant 102-
ąjį vienuolijos gimtadienį 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio 

Mišių transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS VALANDĖLĖ 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyks Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – lapkričio 7 d. 6:30 val. v. 
Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-257-
5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

-už Rėklių šeimos mirusius 
-už Algimantą Songailą 
-už Viktorą Kelmelį (1 m.) (Plačių ir 
Kudirkų šeimos) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Stonių, Vasiukų ir Augučių šeimas 
-už Danutę Mickūnienę (sesuo Zita) 
-už Nijolę Pupienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Ligitą Kvietkauskaitę 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Stasę Kankus 
-už Valę, Aldoną, Alfredą ir Dilių šeimos 
mirusius 
-už Vytą ir Bačkių šeimos mirusius 
-už Moniką, Aldoną ir Meolikų šeimos 
mirusius 
-už Dalę, Oną ir Kseniją (draugė) 
-už Renatą Šmulkštytę (30 m.) (šeima) 
-už Antaną Račą 
-už Ancių Laniauską 
-už Vytautą Pliodzinską (7 m.)  
(dukra Regina) 
-už Vandą Kaunienę (Monika) 
-už Tamošaičių šeimos mirusius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Sauliui Augutis 
-Valentinui, Mindaugui, Linai ir 
Domantui 
-Vytui ir Birutei 
-Aldonai ir Vladui 
-Janinai ir Vaidai 
-Regvitai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, spalio 26 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 27 d. 
8 v.r. -už Aldoną Vaitkus (šeima) 
 
Trečiadienis, spalio 28 d. 
8 v.r. -prašant Dievo malonių 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais
Sekmadieniais

         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
        9 ir 11 val. r. 

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
 darbo tel. 630-257-5613; 
nam ų  tel. 630-914-5666.  

 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
    Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 

 Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė 
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel.
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com

(C
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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